07 de Agosto de 2019

AVISO DE LICITAÇÃO DESERTA PREGÃO PRESENCIAL Nº
016/2019

 O Pregoeiro do Município de Licínio de Almeida, Estado da Bahia, torna público que a licitação
realizada no dia 13/06/2019, às 14hs00min, na modalidade de Pregão Presencial n. 016/2019, que
objetiva a Prestação de serviços de transporte escolar de alunos da zona rural dentro do Município
de Licínio de Almeida, observando-se o calendário escolar, conforme linhas, itinerários e itinerários
e especificações (linhas não cotadas no pregão presencial 009-2019), foi considerada DESERTA,
tendo em vista o não comparecimento de licitantes interessados.

Licínio de Almeida, Bahia, 13 de Junho de 2019.

ÉDEN RODRIGUES BALEEIRO
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE LICÍNIO DE ALMEIDA